
 

              

               R O M Â N I A                                                     

             JUDEŢUL CLUJ                                                    

      CONSILIUL JUDEŢEAN 

           P R E Ş E D I N T E 

 

D I S P O Z I Ţ I A   Nr. 167 

din 17 martie  2006 

 

cu privire la constituirea comisiei de  concurs şi a comisiei de soluţionare a contestaţiilor pentru 

ocuparea unui post de consilier la Serviciul de Urbanism, Informatică Geografică în cadrul 

aparatului propriu al Consiliului Judeţean Cluj la  

concursul din data de 17-18.04.2006  

 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Văzând referatul Direcţiei Generale Economice nr.2606 /2006 prin care se propune spre aprobare 

constituirea comisiei de concurs şi a comisiei de soluţionare a contestaţiilor la concursul organizat în data 

de 17-18.04.2006 pentru ocuparea unui post de consilier la Serviciul de Urbanism , Informatică 

Geografică din cadrul aparatului propriu al Consiliului Judeţean Cluj; 

 În conformitate cu: 

- art. 2 lit. a) din Anexa nr.1 la H.G.nr.1209/2003 privind organizarea şi dezvoltarea 

carierei funcţionarilor publici, 

- art.3 alin (2) lit. c) din Ordonanţa de Urgenţă nr.1 /2006 privind unele măsuri 

pentru întărirea capacităţii administrative a României pentru integrarea în 

Uniunea Europeană 

 În temeiul drepturilor conferite de art.116 (3) şi 117 din Legea nr.215/2001 privind administraţia 

publică locală, 

D I S P U N E : 

  Art. 1. Se constituie comisia de concurs, la concursul organizat în data de 17-18.04.2006 

pentru ocuparea unui post de consilier la Serviciul de Urbanism, Informatică Geografică din cadrul 

aparatului propriu al Consiliului Judeţean Cluj; 

           Preşedinte:- Spânu Radu – arhitect şef Direcţia Generală de Urbanism 

                 Membrii -  Floca Georgeta – şef Serviciul de Urbanism şi Informatică 

                                                                        Geografică 

         - Mureşanu Anda – şef Serviciu Autorizări în Construcţii  

- Creţu Alexandru – şef Serviciu Tehnic-Proiectare 

- Ioan Cadar – şef Serviciu Prefectura Cluj-reprezentant ANFP 

  Secretar:    - Pruteanu Florina – referent la Serviciul Resurse Umane 

 

Art. 2. Se constituie comisia de soluţionare a contestaţiilor, la concursul organizat în data  

de 17-18.04.2006 pentru ocuparea unui post de consilier la Serviciul de Urbanism, Informatică 

Geografică din cadrul aparatului propriu al Consiliului Judeţean Cluj;   

  Preşedinte:- Vedinaş Mariana – consilier la Serviciul Tehnic Proiectare 

   Membrii:  - Suciu Emil - consilier la Serviciu Autorizări în Construcţii 

- Rusu Sanda – consilier la Serviciul de Urbanism şi 

                      Informatică Geografică 

- Rotaru Angela – consilier la Serviciu Tehnic-Proiectare                                       

- Meda Hinteoar – dir.Prefectura Cluj-reprezentant ANFP 

  Secretar:    - Mocan Corina – consilier la Serviciul Resurse Umane 

 

 Art. 3.  Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei dispoziţii se încredinţează Direcţia 

Generală Economică. 

 

             P R E Ş E D I N T E ,                                                        A V I Z A T : 

                              Secretar General , 

               Marius Nicoară                                                               Măriuca Pop 

 


